(~ 


11 
5 2505च कष्ठडने" ९००28 

8 ठ 76 ०(ऊलगु 3 55253 ठ 

(3 कष्टकम्डुं भ) 8.8.111 


ॐ 


द्र -टऽण 25 (स 
2, त्रेः ठ -ठकरण्य९ ( ॐ5 ९ 59 


स 
६००९ ई5ठ5 कऽ 50266 ०२ 
(8 - 2 - [1 55 25०, 5 
कण०नेष्ठदष्यन्फे 8 - 3४ क' 2.9 
४८०४९३०८.) व्ह 55 5* 75 ९ 555 
($ 8,6ह"९०० ८०० (४ -96कु$ ९ठ 
5528८} "86 ल 
५२, (० 
4-12-91 


॥ ^ 





[कक काका का क यि व 


4 5236-० तुए 
1 1 





ट णः 6 म ध न [ ऋ) ८ द < ये & ८ ॥ } 
भ 7 (न ५ त) 2 भि। =) (2 
च क 8 4 <9<< ध ष २०२4 244 2 ४ , () 


भ 1 1) 5 स 5 
£~ श¬» 53 । 5 क 5,6.53 ॐ क*० $ ऊ {ठद् 
2 छठ क ( 2 ०२ 5०292 24 कठ 5० $) 
8®च्धेठ० ६5 ॥ 0 ॥ ठन द" (6 2८0 
§ ० शु°कैठ 555" 26 §3 । = 1 
४.०2 तुः श्० कठ क 53 ॥ -० ॥ 2 ठ ० ॐ {९ 56 
दोण वल्क उ ग तथ । ठ-ठक* हष ९४ 





&ष्ु"2:5$ 55८5 २९ 25255825 2 छ त 
11 + ® €22६ 25 $छ ९ ९ भ 


१ ~र-2 ठर च 2 £ ॐ 
[<# कि (९ 55 & ९७९ ‰ | 


न्ध 
उरख९०३ कः ॥ 3 ॥ §~छररष्क ऽ ग्कृण0 
2528 कन क०5 उ = । 22 छ ° ००2) ;5ठ क0 
ऊ ॥ छ ॥ 8००९ उ 58 तत ¶ ऊण्य०९ 
(र ( 
53कए-ॐ 1 -हशाण्ऽ र ष्द5 छ"0 इरः ॥ > ॥ 
क| ट; < (2 ~°, & ‰ ठ्‌ त्यै ०९) >< 
3) ०8० $ क्रकेष्छं 8 
ई सण्ठ््ठ् नेर र"0 ई ८* ॥ £ ॥ ९८, 
छ ३९ ठ छ ०55-०० 3 2 8६ यु 53 । ठ 
ह, छ "२०८ 75355550 इ कः ॥ 2 ॥ { ठे*5०5 3८ 








§>58 र ग्ठ्‌ ९ ठर ठ 2525१ ०.९६ 
छ > १655) 53 ठे ९ठ त 8 * १५ 
४8 रके ठ (उष्टक छ. 

गृ कन्थ १६ र ॥ इथर््छ०तेर 
२० (8. 

{ते 556 (तर कुरत ‰.ठ5° ०0 
ले द 528 क 265 ००००० ले 53 255 


ॐ 


53 छ0 +य 83०5633 ऊ*0००8 53 । ९25०8९23 


वयन ठु तर || ठ | ९), 9.8 5५०९० 





शध > भू स०९ ०६०१2558 कृ, 
&-ठ* | £ ॥ © उजङ्28०ॐ० ठ" न 
० -2५.2 छ» 53 । कक 85० 4 र ० ठ ट* ॥ 
§ ठ 95० ५. 


[सिं 


तै १65 (सकण्ठा 8१६22 & ठ §5० 
5० 2०8 छक.) ठं 5८ , 

क दवुर्9न (७2935, 5 -5.ठ* 25 
््ठनेष्ठ ४; 2१ ८ ९8(कलेष्ठथफ ९ध5ढ 
^ # 1 

ष इण्८ा०६०९९5क०0 उरा 28 रज ॐ, 
(कषत कुहर ० दठतणणदः ठन, >£ १०९ॐ 
रठऽ*5 

§ ठ) ४2८8 . 


1 
छः) | ~ ४०४०. 83० ई ॥ 0) ॥ 
§ ॐ) ठम ०750 ठी ०५0 £ सम? 538 छ" §53 | 
$ ठम 8९ 5 न्दु १0 ई ८छ* | ~¬-9 ॥ ॐ एर 555 
0 ० ऊठ 6 5० 685० ) ¶ु 5 ९८० 
8 ॐ °< छ °० & ७ ॥ 3 ॥ 5 ठर ऋच्छ 
59) 6 ठ्ठ । ` छतन्छठ 


म ५७७ १८७ पेज ग 





{ॐ 2 ठ $ ल्क ९०कण्मे० {8 5१ 
इकेष्ठ९ठ (स) 

§ (४) ठचल्छ ० कणन) १5७० 569 
59 ठर) सयष्ठ लम ककर) 
8 5 २८७०० 368 {2० { ‡ के» १८९०४. 

¶ ञ्छ 5९5 त्‌ (ऊ9गेन्ठ ईः 
& {९ 25 ९.56 गेष्ठे 5 यिरसु-णक्क०0 (४ग्य्‌ 
वन) 40 ्मक ठ ० 89 
भदः ०४ (5758 = दु कक, 


>( 
$ £, 1० $ ऊ» 10 ४॥ 1. 
5० वछठक0शरुष्छै । 2 द 050० 
ड च* | ¬> ॥ ९ रण्ठदुरेः २४ ध्म ० 3 ०22 
एकॐ शच ठ 5२ । © र गर) + 2.) ००9 ०९८०३ 4 
ई" ॥ ^£ ॥ 3 ऽग 58८ ० तर० छर डु ४; ) 
25875 =° 53 । ई सग्डठतेक द ई ° 1८ 2॥ 
2 रण्ड ठतग" 0 (5 रण्$०४ र छ 5० इः। 
धृ 3 ०2८2050 ईर ॥ (ल ॥ कर 
939० 5०१४5 कष्डथ्र क ०6४55 । + ॐ) 


§ कक 8 )>9 56 रु ०९.९8 
9 शण्ठ९क्न हउ रदो" ० शा @केग्ठः 
5४९5 8०2० यु ९5 ०२ करठ्९८ , 

ध 5० ०९8 ` &. 

# ॐ) कलर (एग्ठ 94४ ७८०525८ 
ल० © §8कन द क्रो 8, 


६. 
कण्ठदनर् 5०) क 5० च ॥ 0६ ॥ & °? 
दण † 25:53 कृ*० $ 5० >> ठ ०००8 59 । ठ ° 
5०252 छ*ठछ र) © &§ >» ॥ -90 ॥ ॐ <° ९ ॐ ९७5 
& 950 75 5० उ० 5255 छर 5 । 33 ष्ठ श्त 
८) 2 
(ह्‌ -ष्० 0 ई छ» ॥ -90 ॥ > स छठे क*० 
2 ९5256 छर ०९०८७०53 । 8 शु रग्कु०6 च 
ड ट्छ* ॥ -9.-5 ॥ ई ठऽ* ने, ठञ्ज- द9०--०९- 
कन 65 08 1 ई ऊठ 53 केर 8० इ 
कर ॥ -93 ॥ इ कण्डे, >९०।८ द्‌, $ ई क्खु" 
2 कर» {5 53 । कष्टे ठक && ३ 
"कर ॥ -9 ॥ सत्नुरठ०छ55 6 कर क 59 ण्ठ 
क8 53 । 2) रणठ ह 48598०0 $" १-9>८ ॥ 
15 क ° =$ ॐ. ०76 7568 (त 5०० क्त 
कै १ 668 ९9 मेण्ठ क्छ ° 


£ 

2क १0 कण्ठम्‌ 9 ऊर्न ऊ ०9) 
। 5 कण खण ०० $° ॥ ०६. ॥ 
-छे52 धद छ ° ठ ०6०० © "६ ०2 ऊ, 6६६ 3 । 
ध ज्य सष्डन्उ०० इम { 92 ॥ 6 ण 
© =» ८९ चछन्क0 & + ९०००० ०९ ऊ ०००8 53 । 
ठर कुठ ठं $ छ *० &-ठ० ॥ 9५ ॥ 59 
०38 कह छ*0 ई ७3008529 5०5३ । ध = 
४ $ ष ॥ - ॥ @ ते ऊर 2 


"छ *5*0 र, ०55 व्व ) के* 1 छट ुख) 


4 ठकरद8 ०88 कण्द०४ क) 9248 5. 
र 28 ख 7 द 58-*9 ४९००४ ० ठ) क" 
२०६३. 
ॐ 








$ नगर ग्र द उण 55 
< 3, नि ण्् > इ दुर रण् "अ 


225 छरेष्णण्ठु, छः २७ , 


धब 
5" ए० ०७२० $ छर ॥ 30 ॥ 68 कु 
शकु हं 6 सतेकण्े केष्छन् 1 सक 
68 ० + 5० इट» ॥ 3 {^ 5 ऊ» छ.्टुः 43 
छ*०.3.5 08.) क) । = 
सत १६ छण्‌) उ०0 इ -ठ° ॥ 3 -9 ॥ 25 ०२८० 
2425 रै*9 5० ००2० र्ठ ने ॐ । &९, & ०, 
ठ्य 5० ॥ 33 ॥ णक {0 र (28१ 
2८9० वे *0 २9 < ०९४ ई 59 5898 +*2 । 253) 5 
2 ठ >े०० क ०७8 550 ® ॥ 39 ॥ ४ ८९००८६९ 
लइ ज0 ठक) 29) 5 । इठछश्टः 
< क०० क) ० $. ॥ 3> ॥ » कु "5 
ॐ 2०0 29 ल ०58 <? 56९85 । 23 तण क") 
6८6 के*0 ई क» ॥ 3४. ॥ 55 ण 66-ह 5 6 
ॐ €~ 


¶.55 (च २68 करु" 5925 ६ ऊक) 
र - कषः {8 








ट 
2 & ठ० (१५52598 ध *ॐ53 55 २ तक ठ 
= ० 69 इ *० इ 5० ॥ 3 2 ॥ 9 कड ठ तठ > 
2० ॐ र्‌ 586 (5 ००००858 । ^ ठ = १355 
श ण्०्थद्ती*० इक० ॥ 30 ॥ § 1 
तु 52 र 53 । कै ल 8 ठ २१२३.० 
$° ॥ ४० ॥ ई 95 छ० श्श्ुण्डुषः 
रण 5०5 ॥ शरण ९९ ०52 ठछ*० ई -टऽ० ॥ 
ठ ०825 --छर्०८४ ^ $ \ ई 
ॐव 8 ‰)‰€ छ ००१९८ ९7» ०५०० ६8 ॥ > 
खग, ठण्डछ० ईक 1४०1 स्तु 
उस्छण्छण्े* {० दण 9०8 2 कर 1 चरु 
3 >०न्धे०8 940 ईक ॥ ४-2 ॥ (ऊक ४९ 


ठग 5 35८ 526 855 ह रण्त्0० @ि केर 
2 ˆ “>® > 
5550 ० तेर कु ००८० 2०8 @रे०5 ~) 
26 59. 
्ः 

$ सै ७ क्र, 


८90 
0९30 5 कग प्र र+53 । 8 गरुू2 3 च 
छण्डुन० उक" ॥ ४3 [क्ट त 968 ठ 
) ४ छ 5 त 9 ध 23 2) 
स ^ 1 48 





€~» ट ०3-०० & क ॥ ४८४ ॥ 234 च्छ) < न्धे 
० ठत) 0 । अठ 5०5 
सक $ 5० ॥ ४ ॥ 8 मे) केश्त्के ष 
ठक्तण्० ति) नोने छ ह६ । चेद 
6० इक" ॥ ८८ ॥ "ठ कत० 
7 "० लग) १ तठ | ९ ह" 025 त्स कु ठ ७०7 ४ 
° ॥ ४2 ॥ §४& ठग्ठण्कककण वज्र ४७०१ 
ठ ०6९ उ । दण्डेषु 80 ई 
त° ॥ छण ॥ १ तकण > छ 5580 "क & 





[1 नन = 


ऽ$तण्णन्दंक हतर 5 इक कुरे 
ईष - +) ० 239 980 $ 58. 
धः णत 59 ९2430 सै उ २४. 


(~ 
कैक ००००3 । § 9० छे ० 9 
ए न्ख 3) [९ # --2 (+ 
$ ॥ छह ॥ केकर ० 0595, ठ 5९) 
(92 श -0९ ३९) -स्प्०९६. १०५, व° -:5* ~; < £ 
(1 ९8 ८० । कण्डुः 5१ 
पच्०दाउ३ ईत ॥ 9 ॥ 525 3 6 
बल० ९) 533 4 2482 ष्ठ हं । € ठै ‡,.९०२ ह 
लेष्इ- सोष्म", 99 -५९त्छ5० ॥ >¬ 1 कष्ठ 
1 3, 1 111 

% भ र) 

० ए4(* 598 & =°; 

रु 2१ ४8). 05 23 क्छ ०००३8 ॥ >(-9 ॥ 

----५-०~@,र५५--~-~ 


८० & 5 ७ {ॐ 2 § ध) हुये $ तुष्ट लर २९ ॐ धट ॐ ! 


इ ००२९ 5० इ ००08 रर ९०० ॥ 


(=, (8 स्युण्ट ठण्०.५ ०6०० 5 < 5529. 





पि 7 7) न नाण क 


६ चणय केऽ दष उ वकश्तु शुर. 


